



۱۸
۰۸
۹۸

صبح امروز

خراسان رضوی

WWW.SOBHE-EMROOZ.IR

گام محکم
شهر خودرو
برای صدرنشینی

کاهش تعهدات بر جامی در ایستگاه فردو

تاثیر گام چهارم بر رفتار غرب



صبح امروز در میزگرد تخصصی زعفران بررسی کرد

طلای سرخ ایران
به نام اسپانیایه گام خارجی‌ها

گزارش روز

با حضور مسئولان پروژه بولوار خاقانی
به بولوار نماز بهره برداری شد:

اتصال خاقانی به نماز

شهردار مشهد: فضای سبز
به مساحت ۴۳ هکتار در اراضی غربی
بولوار خاقانی و بولوار نماز احداث شد

گزارش ویژه

مدیرکل میراث فرهنگی خراسان رضوی
از برنامه ریزی برای جذب گردشگر از
جامعه ۵۰ میلیونی شیعیان هند خبر داد:

مسافری از هندی

در این شماره می‌خوانید

رئیس خطاب با مسئولین دستگاه قضا

در ایام انتخابات

مطلقاً نباید علیه شخصی
موضع گیری کرد

مدیر کل بیمه سلامت استان خراسان:

مکلف بودن بیمه سلامت

به پوشش بیمه‌ای افراد
فاقد بیمه

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی:

شهر خودرو اجازه انتقال

به استان دیگری را ندارد

شعبه دیگری ندارد

روغن
Ebrahim Zadeh

خانه کودک
Khaneh-Koodak.com

شماره ثبت: ۲۷۴۲۷۴

تاسیس: ۱۳۷۲

میدان سعدآباد (تفتی) نبش صااحب الزمان ۴
فروشگاه: ۳-۳۷۲۸۸۵۶۲ دفتر: ۳۲۲۱۸۴۱۸

@khanehkodak

دکتر سید مانی هامونی
جراح - فدا پزشک

ارائه تمامی خدمات دندانپزشکی:

- ایمپلنت / ترمیم و زیبایی
- پروتزهای ثابت (فلز سرامیک - سرامیکی)
- پروتزهای متحرک / درمان ریشه
- بلیچینگ (سفید کردن دندان)
- اطفال / جرمگیری / جراحی

تنظیم الأسنان / زراعة الأسنان
ترکیبات الأسنان / الحشوات التجميلية
تبييض الأسنان / علاج العصب
تقويم الأسنان / خدمات طب الأسنان للأطفال
حقن الجل و البوتكس و ...

ویزیت و مشاوره رایگان
ساعت کاری: صبح‌ها از ۱۰ تا ۱۳ و عصرها از ۱۸ تا ۲۱

Dr. S. H. Hamooni (D.D.S)
+98 939 1152424
shh1365@yahoo.com
@drhani_hamooni
http://www.drhamooni.com

مشهد، خیابان راهتمایی، نبش ۲۰/۱
(رو به روی برج سلمان)، ساختمان شماره ۷، واحد ۱
۰۵۱-۳۸۴۷۲۳۲۳ ۰۵۱-۳۸۴۷۲۴۲۴

آموزشگاه مراقبت زیبایی قاسم زاده

آموزش جدیدترین روشهای کوتاهی مو مردانه و گریم داماد توسط مربیان مجرب
زیر نظر سازمان فنی و حرفه‌ای کشور
ارائه مدرک معتبر بین‌المللی

۰۹۱۵۸۲۸۲۱۹۴ با مادر تماس باشید
WWW.GHASEMZADEHBS.IR
آدرس: بلوار استقلال، بین استقلال ۱ و ۳، پلاک ۴۱



علم الهدی:

منع پخش اعترافات متهمان از رسانه

ملی، ضد شفاف‌سازی است

امام جمعه مشهد گفت: طرح اخیر مجلس در خصوص منع پخش اعترافات متهمان از صداوسیما، رسانه ملی و رسانه‌های عمومی ضد شفاف‌سازی است و این منع شفافیت و منع پخش اعترافات متهمان از رسانه ملی باعث خواهد شد که مسائل برای مردم روشن نباشد.

به گزارش ایسنا، آیت‌اا، سید احمد علم‌الهدی روز گذشته در خطبه‌های عبادی– سیاسی نماز جمعه مشهد در حرم مطهر رضوی اظهار کرد: ایام سرور و شادی اهل بیت(ع) است اما یک نکته‌ای وجود دارد ولو اینکه با این ایام سازگار نیست. ایام سرور و شادی این روزهای ما آغاز امامت وجود مقدس امام زمان(ع) است اما این روزهایی که بر امام زمان(ع) می‌گذرد و می‌گذشت در سیره و زندگانی هیچ امامی پیش نیامد. علم‌الهدی با بیان اینکه هفته وحدت فرا می‌رسد و وحدت تابع یک محور است، عنوان کرد: تا محوری نباشد، وحدت معنایی ندارد. دست به دست هم دهیم و کنار هم بایستیم برای چه کاری؟ وحدت محور می‌خواهد و آن محوری که امروز باعث می‌شود همه فرق اسلامی و همه اقوام، ملل و مذاهبی که رو به کعبه و رو به قبله می‌ایستند اشهد ان محمد رسول ... می‌گویند، ضرورت زندگی مسلمانی امروز است. امام جمعه مشهد ادامه داد: ما در شرایطی قرار گرفتیم که کفر جهانی و استکبار جهانی دست به دست هم داده تا اسلام و پیغمبر را براندازی کند. این محور اقتضا می‌کند که امروز همه مسلمانان جهان در هر شرایط، نظریه، بیشش و مذهب و همه افرادی که در رسالت پیغمبر با هم هماهنگ هستند، دست به دست هم دهند، در مقابل دشمن یکتا بایستند و دشمن اسلام را نابود کنند.



علم‌الهدی اضافه کرد: مسئولان ما بدانند همه ما در این کشور خدمتگزار و نوکر این مردم هستیم، اصل این مردم هستند و خادم آن‌ها هستیم. وقتی نوکر و خادم برای ارباب خود کار می‌کنند، باید برای ارباب خود نسبت به خدمتش شفاف‌سازی کند. مساله فساد اقتصادی یک ویروس مهلکی است که جان، امنیت و ناموس مردم را هدف قرار داده است.

امام جمعه مشهد بیان کرد: فساد یک ویروس اقتصادی است. یک مقصد اقتصادی که دنبال چاپیدن و دزدیدن است، تنها این نیست که بر ثروت و دارایی مردم ضربه وارد کرده و از جیب مردم دزدیده، ثروت انبوهی که مقصد با این دزدی‌ها فراهم می‌کند، برای عیاشی در این کشور و ساختن زندگی مرفه بوده و اینکه همه چیز را در استخدام لذایذ نفسانی خود در بیآورد. دنبال فساد اقتصادی این بی‌بندوباری‌ها، ولنگاری‌ها و چشم‌دوختن به ناموس بی‌پناه و مظلوم مردم است. مقصد عنصر ناباکی بوده که باید این جانی و خائن به جان، مال و ناموس برای مردم مشخص شود. علم‌الهدی ادامه داد: اگر دزدبگیر در این مملکت پیدا نشد، مردم ناامید می‌شوند، اما اگر پیدا نشود، مردم امیدوار می‌شوند. می‌گویند این– حرکت‌هایی که می‌کنید سرمایه‌دارها را قسراری می‌دهد، این فوق‌العاده پندار غلطی است. سرمایه‌دارد می‌خواهد سرمایه خود را به کار بزند که سود خالص کسب کند یا در سایه سرمایه خود به دزدها اضافه شود؟ سرمایه‌داری که می‌خواهد در سایه سرمایه‌گذاری خود بر دزدها اضافه شود، همان بهتر که فرار کند.

امام جمعه مشهد خاطرنشان کرد: سرمایه‌دار باتقوا، متدین، حلال‌خور، پاک و مقدسی که می‌خواهد سرمایه خود را به کار بزند تا رزق و سود خالص به دست بیاورد، اکنون که می‌فهمد مملکت جای دزدی نیست و جای کسب حال است، بیشتر تشویق می‌شود در این مملکت سرمایه‌گذاری کند، می‌داند کسی پولش را نمی‌دزدد، سرمایه‌اش به هدر نمی‌رود و با تکیه بر قدرت‌ها جیب او را خالی و از هستی ساقط و بدبختش نمی‌کنند زیرا دزدها را می‌گیرند، بنابراین اطمینان پیدا می‌کند که سرمایه متعلق به خودش است و از سرمایه خود استفاده می‌کند. این مساله سرمایه‌دار واقعی را فراری نمی‌دهد، بلکه دزد را فراری می‌دهد. این شفاف‌سازی لازم است.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه جریان‌ات، طرح‌ها و لویاچی که شفاف‌سازی را زیر سوال برده، از نظر مردم ما تولید سوءظن می‌کند، عنوان کرد: طرحی که اخیرا در مجلس شورای اسلامی مطرح شده، منع پخش اعترافات متهمان از صداوسیما، رسانه ملی و رسانه‌های عمومی که می‌خواهند به عنوان یک قانون در مجلس تصویب کند، ضد شفاف‌سازی است.

وی اضافه کرد: فردی محور رسانه‌ای ضد انقلاب و استکبار در دنیا بوده که ایثار گران سپاه او را از چنگ تمام دست‌نگاه‌های اطلاعاتی و جاسوسی دنیا گرفتند و به کشور آورند تا به جرای خود برسانند، عصری که خبر هر جلسه مسئولان را وارونه پخش می‌کرد و به اساس سیاست ما در دنیا ضربه می‌زد، اگر عناصر و عواملی که خبررسانش بودند و رابطه داشتند را افشاگری کنند، مردم نفهمند و خائن شناس نباشند؟ دو روز دیگر این خائن با هزار و یک کلک در مجلس، دولت، دستگاه مجریه، مقننه و قضاییه ما نفوذ کند و ضربه بزند، مردم خائن شناس نباشند؟ این منع شفافیت و منع پخش اعترافات متهمان از رسانه ملی باعث خواهد شد که مسائل برای مردم روشن نباشد.

علم‌الهدی با اشاره به اینکه امتیاز کشور ما در تمام کشورهای دنیا دو چیز است، تصریح کرد: اول اینکه مردم ما مردمی بیدار و در سایه رهنمودهای حجت امام زمان(ع) مردمی هشیار هستند، دوم اینکه تنها کشوری هستیم که امروز روی کره‌زمین مردم برای خودشان تصمیم می‌گیرند، هیچ مملکتی در دنیا نیست که مردم آن مملکت برای خودشان تصمیم بگیرند، فقط ایران است.

امام جمعه مشهد خاطرنشان کرد: حتی در آمریکا با این قدرت نیز مردم برای خودشان تصمیم نمی‌گیرند، بلکه لایحه صهیونیستی تصمیم می‌گیرد، هستی ملت را زیر پای یهود صهیونیست اسرائیل می‌ریزند و همه را از بین می‌برند. ۴۵ میلیون نفر در آمریکا نان شب ندارند و با سختی زندگی می‌کنند و هستی و ثروشان زیر پای صهیونیست‌های اسرائیل است. آنچه باعث می‌شود این دو امتیاز بماند، شفاف‌سازی است.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: در قانون اساسی اساس محاکمات و دادگاه‌ها، علنی بودن دادگاه است، مگر به خاطر مسائل امنیتی یا اشاعه فاحشه قاضی تشخیص دهد علنی بودن دادگاه درست نیست. اصل بر این است دادگاه‌ها علنی باشند، مجرم و متهم شناخته شوند و دزد و خائن از نظر مردم معروف شود. بر اساس حقوق اسلامی، حدود اسلامی باید در منظر مردم اجرا شود و حد را مقابل چشم مردم بزنند، این دستور شریعت ما است برای اینکه مسائل شفاف و معلوم باشد، مردم آدم‌شناس باشند و بر حسب شناخت خود، رشد سیاسی‌شان بالا رود و بر اسر آن خودشان تصمیم بگیرند تا با تصمیم خود مردم قضایا صورت بگیرد.

استیضاح وزیر بهداشت و درمان کلید خورد

دو روز پس از اعلام رسمی گام چهارم کاهش تعهدات هسته‌ای توسط رئیس‌جمهور حسن روحانی، سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران، بامداد پنج‌شنبه ۱۶ آبان، با صدور بیانیه‌ای، از غنی‌سازی و تولید مجدد اورانیوم در تاسیسات هسته‌ای فردو خبر داد. در این بیانیه آمده: «پس از دقیق اولیه روز پنج شنبه عملیات گازدهی زنجیره‌ها و ماشین‌های ساتریفیوژ و جمع آوری اورانیوم غنی شده در سایت فردو آغاز گردید.»

پیش از این، روز سه شنبه حسن روحانی، ضمن تشریح جزئیات گام چهارم کاهش تعهدات، گفته بود: «طبق برجام ۱۰۴۴ ساتریفیوژ در فردو داریم که قرار بود آن‌ها بچرخند اما به آن‌ها گاز تزریق نکنیم، اما از فردا گازدهی را در فردو آغاز می‌کنیم. ما حساسیت‌های طرف مقابل را می‌دانیم که همچنین می‌توانیم که ممکن است آن‌ها سررسودا کنند، اما هر وقت آن‌ها به تعهدات خود عمل کردند این گام ما قابل بازگشت خواهد بود.»

اواسط اردیبهشت ماه، همزمان با اولین سالگرد خروج یکجانبه آمریکا از برنامه جامع اقدام مشترک (برجام)، ایران در واکنش به بی‌عملی اروپا در زمینه جبران خسارت‌های ناشی از خروج آمریکا فرآیند کاهش تدریجی تعهدات هسته‌ای خود را آغاز کرد. تاکنون چهار گام در چارچوب این فرآیند برداشته شده است. آغاز

رئیس فراکسیون مرزنشینان مجلس، از آغاز جمع‌آوری امضا برای استیضاح وزیر بهداشت و درمان به دلیل بی‌توجهی به وضعیت بیمارستان‌ها و نحوه ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در مناطق محروم و مرزی کشور خبر داد که هفته آینده تقدیم هیات رئیسه خواهد شد.جلیل رحیمی جهان‌آبادی ضمن اعلام خبر آغاز جمع‌آوری امضا برای استیضاح وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در تشریح جزئیات بازدیدی که پنجشنبه (۱۶ آبان ماه) از بیمارستان خاتم الانبیاء تأیید داشته‌است، گفت: یکی از نقاط ضعف وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بی‌توجهی به بیمارستان‌ها و نحوه ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در مناطق مرزی و

غنی‌سازی مجدد اورانیوم در تاسیسات فردو، مهمترین بخشش گام چهارم بود که اروپایی‌ها را نگران کرد. هم حسن روحانی و هم سازمان انرژی اتمی ایران تأکید می‌کنند که اقدامات ایران با نظارت مستقیم آژانس بین المللی انرژی اتمی انجام می‌شود. با این حال، اروپایی‌ها ابراز نگرانی می‌کنند. بریتانیا گام جدید ایران را «تهدیدی برای امنیت ملی» خود ارزیابی کرد و آلمان هم آن را «غیرقابل قبول» توصیف کرد. در این میان، واکنش امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، از سایر کشورهای اروپایی مفصل‌تر و مهم‌تر بود و سردرگمی اروپا را به وضوح نشان داد. ماکرون از سرگیری غنی‌سازی اورانیوم در فردو را یک اقدام «خطرناک» و «تغییر عمیق» دانست و ایران را به خروج از برجام متهم کرد. وی طی یک سخنرانی در چین گفت: «حالا هفته‌های آینده صرف اعمال فشار بیشتر به ایران خواهد شد، تا ایران به چارچوب [برجام] بازگردانده شود و تحریم‌های مشخصی کاهش یابد تا بتوان موازنه بهتری را احیا کرد.»

رئیس‌جمهور فرانسه مشخص نکرده است که چگونه می‌خواهد در هفته‌های آینده همزمان هم به ایران اعمال فشار کند و هم تحریم‌ها را کاهش دهد. احتمالا منظور او، اعمال فشار دیپلماتیک بر ایران و تلاش برای کاهش تحریم‌های نفتی آمریکا علیه ایران است تا برجام زنده بماند و مذاکرات جدید به منظور گسترش دادن این توافق به مسائل موشکی و نفوذ منطقه‌ای ایران انجام شود. اگر چنین گمانه‌ای درست باشد، باید گفت که چنین رویکردی راه ماه‌های اخیر شکست سختی خورده است. ماکرون در چند ماه

اخیر، خصوصا در سپتامبر، تلاش کرد از طریق ترتیب دیداری میان روسای جمهور ایران و آمریکا در سازمان ملل در نیویورک، مذاکرات جدید را آغاز کند. اما به دلیل خودداری آمریکا از رفع بخشی از تحریم‌های نفتی ایران و همچنین فقدان اعتماد ایران به آمریکا تکاپوی ماکرون به شکست انجامید. اما ظاهرا ماکرون هنوز هم در این زمینه تلاش می‌کند. او روز چهارشنبه همزمان با برداشته شدن گام چهارم کاهش تعهدات ایران گفت: «ما باید توافق هسته‌ای را بر اساس بازدهای زمانی کوتاه‌مدت و بلندمدت و همچنین در ارتباط با موشک‌های بالستیک و ثبات منطقه‌ای بازسازی کنیم. دو سال است که ما از این امر حمایت می‌کنیم.»

اظهارات ماکرون از اختلاف نظر عمیق ایران و اروپا درباره برجام پرده برداشت. ایران می‌خواهد همین برجام حفظ شود و تحریم‌های نفتی و بانکی آمریکا برداشته شود. ماکرون در دیداری میان روسای جمهور ایران و آمریکا در سازمان ملل در نیویورک، مذاکرات جدید را آغاز کند. اما به دلیل خودداری آمریکا از رفع بخشی از تحریم‌های نفتی ایران و همچنین فقدان اعتماد ایران به آمریکا تکاپوی ماکرون به شکست انجامید. اما ظاهرا ماکرون هنوز هم در این زمینه تلاش می‌کند. او روز چهارشنبه همزمان با برداشته شدن گام چهارم کاهش تعهدات ایران گفت: «ما باید توافق هسته‌ای را بر اساس بازدهای زمانی کوتاه‌مدت و بلندمدت و همچنین در ارتباط با موشک‌های بالستیک و ثبات منطقه‌ای بازسازی کنیم. دو سال است که ما از این امر حمایت می‌کنیم.»

موضوع حق الناس است که باید پیگیر آن بود. در جایگاه قضایی مطلقا نباید له و علیه شخصی موضع گیری کرد. مطلقا نباید له و علیه شخصی موضع گیری کرد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی امروز در هجدهمین همایش دادستان های سراسر کشور با عنوان «تحول در دادرسا» در ستاد دادگستری خراسان رضوی با اشاره به نقش مهم دادستان ها اظهار کرد: نقش دادستان و دادرسا و سهم آن در اجرای قانون در صیانت از حقوق مردم در ایجاد امنیت، در کشف جرم، در مجازات کیفر مجرمین و در همکاری با همه دستگاه های امنیتی و اجرایی سهمی قابل توجه است. به نحوی که آنچه در قانون در این خصوص آمده یک فرایند است که شامل یک مقطع نمی شود. حضور دادستان ها در مرحله مقدماتی برای اینکه جرم واقع نشود، پیشگیری از وقوع جرم، همکاری با شوراهای تامین اساتان ها و مسئولان امنیتی و نیز ضابطان در عدم وقوع جرم، کشف جرم، انجام تحقیقات، همکاری با محاکم، در صدور حکم، در پیگیری اعتراض، در اجرای حکم صادره، در بازاجتماعی کردن زندانی، در اظهار نظر نسبت به شمول مرخصی یا عفو وو... مساله ای دارای اهمیت است.

وی ادامه داد: به همین جهت به روز و به هنگام شدن دادستان یک ضرورت است. این به روز شدن هم در شناخت قانون، جامعه و منطقه و هم در شناخت شخصیت مجرم و اوضاع و احوالی که در آن جرم واقع شده اهمیت زیادی دارد لذا همکاران ما نباید به آنچه در دوره تحصیل دریافت کرده اند، بسنده کنند بلکه لازم است دستی برتر داشته و بر بهره مندی از اطلاعات کار کنند. در این حوزه وظیفه دستگاه هایی که در زمینه جمع آوری اطلاعات تلاش دارند، این است که در این به روز رسانی دادستان های ما را کمک کنند. در حقیقت دادستان ها باید تلاش کنند اطلاعات شان به گونه ای باشد که برتری و تفوق در اقدام داشته باشند.

رئیسی با بیان اینکه در این رابطه ۳ محور در کار دادستانی مورد تأکید است، گفت: مساله نخست این است که دادرسا و دادستانی مانند پدری مهربان برای عموم شهروندان باشد تا اگر کسی مورد ستم واقع شد، به این پناهگاه پناه آورد و پناه گیرد. اینجا نقش دادستان نقشی مهربانه است. دومین نکته اقتدار است که قانونگذار آن را تأیید کرده است و به همین جهت دادستان باید با اقتدار وظیفه خویش را انجام دهد. در واقع دادستان باید بدون نفوذپذیری، رعایت برخی شائبه ها و توجه به جوسازی ها و جناح بازی و سیاسی کاری ها مسئولیت خویش را دنبال کند و آن چه وظیفه قانونی او است، انجام دهد. انجام این وظیفه با نکته سوم یعنی تدبیر همراه است. تقلات قضایی ایجاب می کند با پدیده ها با تعقل و تدبیر برخورد شود.

وی اضافه کرد: به همین جهت دانستن حقوق برای حق الناس و اجرای قانون، کار را دنبال کنند. انتخابات رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: باید با حوصله امور را پیگیری کرد و مو را از ماست کشید لکن با اقتدار و رعایت حقوق این مساله صورت گیرد. امنیت عمومی و حفظ آن نکته ای است که همواره مورد تأکید است. لازم است با سارق سابقه دار، حرفه ای و مختل کننده امنیت جامعه برخوردی عبرت آموزی کرد ولی این برخورد با کسی که دچار غفلتی شده متفاوت است.

وی با اشاره به فرارسیدن موسم انتخابات در پایان سال جاری خاطرنشان کرد: در رابطه با موضوع انتخابات دادستان ها باید با همکاری دستگاه اجرایی و نظارتی هماهنگی لازم را داشته باشند و در موضع دفاع از حق الناس و اجرای قانون، کار را دنبال کنند. انتخابات

محروم است.وی تأکید کرد: بنده چون بارها با مسئولان حوزه سلامت در رابطه با مشکلات موجود در حوزه بهداشت و درمان مناطق مرزی صحبت کرده و به آنها مهلت داده بودم، هفته آینده برای استیضاح دکتر نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امضا جمع‌آوری کرده و آن را تقدیم هیات رئیسه خواهم کرد.رئیس فراکسیون مرزنشینان مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: این استیضاح به منظور حمایت از مردم مرزنشین کشور و رساندن صدای آنها به گوش رئیس جمهور و مسئولان مربوطه تنظیم شده تا بدانند بیمارستان‌های این مناطق از چه وضعیت وخیمی برخوردار هستند.

کاهش تعهدات برجامی در ایستگاه فردو

تاثیر گام چهارم بر رفتار غرب



داد که کشورهای بزرگ اروپایی درباره احتمال فعال‌سازی مکانیسم حل مناقشه گفتگوهایی انجام داده‌اند. اما فرانسه به سایر شرکای اروپایی فشار آورده و خواستار این شده که زمان بیشتری به دیپلماسی با ایران داده شود. موضوع اروپا، به وضوح سردرگمی اروپایی‌ها در نشان می‌دهد. آن‌ها این بار موضوع لفظی نسبتاً قوی گرفتند، اما در عین حال، از اتخاذ اقدام عملی مانند تأمین منافع ایران یا فعال سازی مکانیسم حل مناقشه عاجز هستند و به احتمال زیاد با هم برای نجات برجام دست به دامن آمریکا خواهند شد. ماکرون گفته به زودی با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، درباره برجام گفتگو خواهد کرد. گفتگوهای قبلی او به جایی نرسید، اما باید دید آیا گفتگوهای آینده او به نتیجه می‌رسد یا اینکه در اثر افعال اروپا، برجام ذره ذره آب خواهد شد.....

شوند. اما اروپایی‌ها در عین اینکه نمی‌توانند تحریم‌های مزبور را رفع کنند، از ایران می‌خواهند برجام ناکام فعلی را به برنامه‌های موشکی و نفوذ منطقه‌ای خود بسط دهد. اروپا در مقابل فرآیند کاهش تعهدات هسته‌ای ایران سه راه دارد: ۱- خسارت‌های اقتصادی ایران را مثلاً از طریق تسهیل فروش نفت این کشور جبران کند. ۲- مکانیسم حل مناقشه مندرج در برجام را فعال کند و نهایتاً با بازگرداندن تحریم‌های اروپایی و سازمان ملل به آمریکا ملحق شود. ۳- همین سیاست نامشخص فعلی را ادامه دهد. اروپایی‌ها در حال حاضر راه سوم را ادامه می‌دهند. اما با استمرار کاهش تعهدات از سوی ایران، ادامه این راه ممکن است امکان‌پذیر نباشد. مشکل اروپایی‌ها این است که درباره ادامه همین راه هم اجماع ندارند. روزنامه وال‌ستريت ژورنال روز چهارشنبه گزارش

رئیی خطاب با مسئولین دستگاه قضا

در ایام انتخابات مطلقا نباید علیه شخصی موضع گیری کرد

غیر از مجازات با کسی برخورد کرد، این مدل در اولویت قرار گیرد. برخی از قرا‌های منع پیگرد و بازداشت ها نیاز به بازبینی دارد. تلاش کنید در جهت کاهش بازداشتی ها و جمعیتی کیفری در زندان ها تلاش کنید. گاهی لازم است همه قضاتی که قرار بازداشت صادر می کنند، هفته ای یک مرتبه یک دور در زندان ها بزنند.

رئیس قوه قضاییه عنوان کرد: فراهم نمودن بستر دسترسی به فضای الکترونیک برای نظارت نیز مساله مورد تأکید ماست که به دادستان کل و معاونین وی این دسترسی باید داده شود. اگر دستگاه هایی که فضای الکترونیک دارند، با هم لینک شوند می توانند از این شرایط برای استقرار دولت الکترونیک استفاده کرد.

وی بیان کرد: نظارت بر اجرای احکام کیفری توسط دادستان ها مساله مهم بعدی است. باید این نظارت به صورت کامل عمل شود.رئیس‌ی اظهار کرد: اخیرا بخشنامه ای صادر شده در رابطه با شکایاتی که با شاکای خصوص آغاز می شود و با رضایت او نیز مسله حل می شود. یک نهاد نیز در این زمینه وجود دارد تحت عنوان شورای حل اختلاف. باید بررسی کرد و دریافت کدام موارد از شکایات را می توان در شورا‌های حل اختلاف حل و فصل کرد. در برخی استان ها ۶۰ درصد ورودی پرونده ها در همین شورا‌ها حل می شود و کار به نوبت کیفری نمی رسد. خوشبختانه در حال حاضر قانون شورا‌های حل اختلاف برای ارائه به مجلس نیز در حال بازنگری است.وی ادامه داد: ثبت کیفری کردن و سابقه شدن برای یک فرد مساله زاینده ای نیست. باید تلاش کنیم پرونده در جامعه کاهش یابد. ۵۰ درصد پرونده ها با توافق حل و فصل می شود. این پرونده ها را می توان به گونه ای مدیریت کرد که وارد سیستم قضایی نشود چون لازم است زحمت همکاران ما متوجه مسائل اصلی در جامعه شود.

رئیس‌ی با بیان اینکه پرونده هایی در مناطق و اقلیم های مختلف داریم که در آن منطقه تبدیل به یک مساله شده است، گفت: برخی از این پرونده ها دغدغه ملی است. این موارد در اولیت قرار گرفته است. باید پرونده های دغدغه مردم در اولویت قرار گیرد و در این زمینه ضروری است به قاضی کمک شود. می توان در این خصوص جلساتی برگزار کرد تا کمک در به نتیجه رسیدن پرونده ها صورت گیرد و پرونده های اینچنینی نداشته باشیم.

وی اضافه کرد: اگر کسانی به هر دلیلی از فساد مطلع شوند، باید مورد تشویق قرار گیرند. اینکه کسی آسبی را اطلاع داده نباید مورد توبیخ قرار گیرد. باید گزارشگران فساد مورد تشویق قرار گیرند. البته سخن ما متوجه مساله عیب جویی نیست.

رئیس قوه قضاییه خاطرنشان کرد: ایجاد امید با اقدام و عمل نکته بعدی دارای اهمیت در کار ماست. امروز کار دشمن مدین در پاس و ناامیدی است. باید امیدآفرینی در جامعه شود و مردم دل‌داه انقلاب روز به روز امیدوارتر شوند.

صبح امروز در میزگرد تخصصی زعفران بررسی کرد؛

طلای سرخ ایران؛ به نام اسپانیا به کام خارجی ها

وی ضمن رد کردن شائبه فروش زعفران با تناژ بالا و عدم بسته بندی آن، گفت: ما ۱۰۰۰ تن ظرفیت بسته بندی ایجاد کرده ایم و برای بسته بندی زعفران یک گرمی ۸ مدل متنوع بسته بندی داریم در حالی که در اروپا تنوع بسته بندی از ۵ مدل بیشتر نیست. ما در بخش بسته بندی ضعف نداریم اما در صنایع تبدیلی بسیار ضعیف هستیم که با توجه به مازاد تولیدی که داریم این ضعف با حمایت دولت باید جبران شود. زعفران دارای مصرف صنعتی است و با توجه به نیاز مشتری بسته بندی می شود. ۲۰ درصد زعفران صادر شده در دنیا بسته بندی می شود و ۸۰ درصد آن مصرف صنعتی دارد و مشتری بسته بندی ۵۰۰ گرمی تهیه می کند چرا که اگر بخواهد برای این مقدار بسته های با وزن کمتر تهیه کند هزینه های بسیاری خواهد داشت.

قادر به تولید ماشین آلات مکانیزه کشاورزی

هستیم

رئیس انجمن ماشین آلات کشاورزی در خصوص مکانیزه شدن ابزار آلات کشاورزی گفت: دولت باید قراردادی مبنی بر خرید تعدادی از دستگاه های کشاورزی با شرکت های تولید کننده منعقد کند تا شرکت با کمک دانشگاه، دستگاه مورد نیاز را طراحی و تولید کند. جعفر معصومین خاطر نشان کرد: از مضافات ساخت یک دستگاه، کپی برداری از طرح آن قبل از تولید کامل و ورود به بازار است. وی افزود: در سال ۷۸ دستگاه سم پاش ساخته شد که قبل از آن سم پاشی افتها با هواپیما انجام می شد که این نوع از سم پاشی با مشکلات زیادی همراه بود. دستگاهی به نام توربو ساختیم که در پشت تراکتور نصب و با پرتاب ۵۰ متر از اطراف زمین این سم پاشی را انجام می دهد. ساخت دستگاه اول این سم پاش در ایتالیا انجام شد و با هواپیما به ایران آورده شد و بعد از آن دولت ۱۰۰۰ دستگاه خریداری و با سوبسید در اختیار کشاورزان و استفاده از این سم پاش را ترویج داد. اکنون کشاورزان بدون سوبسید، خود این دستگاه را تهیه و در زمان آفت ریزی از آن استفاده می کنند. نائب رئیس کانون کارآفرینان تبیین کرد: دولت به جای حمایت از تولید داخلی، همین نوع سم پاش را از کشور چین و ترکیه وارد و با ارز ۴۲۰۰ تومانی و ارائه تسهیلات در اختیار کشاورزان می گذارد این در حالی است که ما برای وارد کردن قطعات ساخت دستگاه باید ارز نیمايي تهیه کنیم. ما قادر به ساخت ادوات مکانیزه کشاورزی هستیم اما برنامه و مدیریت لازم در این زمینه وجود ندارد. روشنگر اضافه کرد: ما برای استفاده از اقتصاد بومی خود در استان که کشاورزی است باید صنعت کشاورزی را مکانیزه کنیم. در این رابطه باید هزینه ها مدیریت شود و از هزینه های غیر ضروری کاسته و صرف ساخت ادوات کشاورزی شود که این خود سبب دگرگونی اقتصاد ما می شود. متأسفانه ما با صنایع مختلف مزیت دار کشورمان سرمایه گذاری نکرده ایم که اگر این اتفاق افتاده بود امروز ما یکی از صادرکنندگان مطرح در زمینه ادوات کشاورزی بودیم.



را از محل تعرفه های واردات که تحت عنوان حمایت از تولید می گیرد، جبران کند. رئیس اتاق مشترک ایران و تاجیکستان خاطرنشان کرد: بدیهی است که در قبال هر کالایی که از کشور خارج می شود یا باید ارز آن و یا کالای دیگری به کشور بازگردد اما هر صادرکننده ای لزوماً واردکننده نیست. صادرکننده باید ارز دریافتی را با خود مستقیماً به واردکننده دهد یا به واسطه دولت این انتقال صورت گیرد. صادرکنندگان بخش خصوصی ارز را به کشور برمی گردانند و آن صادرکنندگانی که ارز را بر نمی گردانند یا خصولتی هستند یا دولتی و یا ارگانی، روشنگر راه حل را اظهارنامه صادراتی قابل مبادله دانست و گفت: واردکننده، اظهارنامه را از صادرکننده خریداری و بدون اظهارنامه نباید اجازه واردات داشته باشد. دولت برای رونق صادرات باید واردات را تابع صادرات کند. یعنی به واردکننده فقط در صورت وجود اظهارنامه صادراتی اجازه واردات بدهد. رئیس اتحادیه صادرکنندگان استان گفت: ارز ۴۲۰۰ تومانی ریشه فساد است و هزینه تبدیل آن را به جای واردکننده، صادرکننده می پردازد.

هزینه های گزاف به واسطه روش های سنتی

رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران استان، اذعان داشت: هر یک کیلو زعفران حدود سه میلیون تومان هزینه جداسازی و نزدیک به دو میلیون تومان هزینه جمع آوری دارد. اگر وزارت جهاد کشاورزی و سازمان تعاون روستایی دستگاه جداسازی کالانه تهیه کنند هزینه های تولید را برای هر کیلو سه میلیون تومان کاهش می دهند و کشاورز نیز مجبور نیست گل زعفران خود را به هر قیمتی به دلال بفروشد از طرفی میزان آلودگی زعفران کاهش می یابد.

زعفران با قیمت پایین تر در بازار، نمی تواند زعفران خریداری شده را بفروشد. اگر دولت در تعیین نرخ وارد نشود و به بخش خصوصی واگذار کند نتیجه بهتری حاصل می شود. دولت پول را به جای سازمان تعاون روستایی به حساب بانک مورد اعتماد خود واریز کند و صادرکننده زعفران را خریداری و به در آزمایشگاه خود تایید و بعد در اختیار بانک قرار دهد و پول خود را نیز از بانک بگیرد و زمان خرید نیز زعفران را از بانک تهیه و پول را به بانک بدهد. با این شرایط ما می توانیم بازاری با ثبات را تضمین کنیم.

هزینه تحریم را صادرکننده پرداخت می کند

رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی با انتقاد از کاهش نرخ سود بانکی در شهریور ماه سال ۹۶، گفت: این دست کاری در ساختارها که بی تدبیری همراه بود سبب بهم ریختگی اقتصاد کشور شد. در حال حاضر بانک مرکزی با ثابت نگه داشتن ارز، بازار را کنترل می کند و اگر این کنترل برداشته شود نرخ ارز کاهش و صادرات مختل می شود و به دنبال آن مشکلات اقتصادی بیشتری پیش می آید.

محمدحسین روشنگر گفت: لازم به توضیح است که اظهارنامه های گمرک براساس ارز است و کالا به رمال فروخته نمی شود. خریدار کالای ما ارز را در خارج از کشور تبدیل به ریال می کند و ریال را به صادرکننده ما در کشور تحویل می دهد. ریشه این معامله ارز است حال با خریدار آن را تبدیل به ریال می کند و یا فروشنده ارز دریافتی را به رمال تبدیل می کند. هزینه تبدیل ارز به ریال و معکوس آن هزینه تحریم است که الان توسط صادرکننده پرداخت می شود و دولت برای تسهیل این شرایط بهتر است که خود این هزینه

صادراتش به سه میلیون دلار تنزل پیدا کرده است. با این شرایط، راهکاری که بانک مرکزی به صادرکننده می دهد خرید ارز از بازار و تحویل آن به سامانه نیما جهت رفع تعهد خود است اما این ارزآوری نیست، پول شویی است. خرید ارز برای هر کیلو زعفران حدود ۴۰۰-۵۰۰ هزار تومان هزینه دارد. تفاوت نرخ ارز در سامانه نیما و بازار آزاد سبب افزایش قاچاق نیز می شود. میری اضافه کرد: ما به بانک مرکزی پیشنهادات خود را ارائه داده ایم. یکی از این پیشنهادات، صدور زعفران و تحویل ارز در کشور مقصد به صرافی مورد نظر دولت است. پیشنهاد دیگر این است که دولت واردکننده هایی که به آن ها ارز می دهد را به ما معرفی کند تا با آن ها تبادل ارز کنیم و یا به صادرکننده ایران به نام واردکننده صادر و واردکننده ارز را در کشور مقصد تحویل و کالای مورد نظر خود را از آن جا وارد کند. این پیشنهادات در ظاهر پذیرفته می شود اما عمل اتفاقی نمی افتد. وی تصریح کرد: اگر ارز تک نرخ شود بسیاری از مشکلات حل می شود. قوانین کشور از واردکننده بیشتر از صادرکننده حمایت می کند در حالی که با وجود کاهش نرخ ارز قیمت اقلام وارداتی در بازار کاهش نداشته است و به مردم گران فروخته می شود. علاوه بر اینکه از صادرکننده حمایتی نمی شود جریمه هم پرداخت می کند.

میری گفت: درخواست دیگری که از دولت داریم این است که نرخ ارز و نرخ زعفران را حداقل سالانه ثابت نگه دارند چرا که در هر دو حالت بالا و پایین آموئن نرخ زعفران صادرکننده ضرر می کند. اگر نرخ بالا رود که محصول خود را با قیمت پایین تر صادر کرده است و اگر نرخ پایین رود خریدار به دلیل وجود

اگر ما زعفران را با نرخ کیلویی ۸ میلیون تومان از کشاورز خریداری کنیم آن را در هر کجای دنیا که بخواهید به قیمت ۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به مشتری تحویل می دهیم. رئیس اتحادیه صادرکنندگان استان خراسان رضوی در زمینه بسته بندی زعفران اظهار کرد: بسته بندی ما بسیار با کیفیت است و اگر در بازار جهانی زعفران اسپانیا بیشتر مورد استقبال قرار می گیرد در حالی که زعفران ما بهتر است علتی جز بازاریابی ضعیف ما ندارد. در واقع مشتریان، بازاریابی و برند اسپانیا را می خرند نه بسته بندی آن را. در این خصوص مقصر هر دو بخش خصوصی و دولتی است که به جای بهادادن به بخش کشاورزی و صنایع کوچک به دنبال تقلید از کشورهای مثل کره و ژاپن سراغ صنایعی مثل خودرو سازی که هیچ مزیتی در آن نداشته و ندارد، رفته است. ما در بخش صنعت هیچ گونه صادراتی نداریم و آنچه که از صنعت صادر می شود مربوط به صنایع کارگاهی، کشاورزی و یا صنایع کوچک است.

دریافت به ریال، پرداخت به دلار

رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران عنوان کرد: بازار ارز نیز شرایط را برای صادرکننده دشوارتر کرده است چرا که ما با تومان معامله می کنیم اما باید به بانک مرکزی ارز تحویل دهیم. در شرایطی که تحریم هستیم، دولت خود نمی تواند ارزی وارد کشور کند اما صادرکننده را ملزم به وارد کردن ارز می کند و اگر این اتفاق نیافتد، صادرکننده مشمول پرداخت جریمه می شود. این روند سبب کاهش میزان صادرات زعفران می شود و نشان آن صادرکننده ای است که در سال ۹۶ چهل میلیون دلار صادرات داشته اما در سال ۹۷ میزان

استان خراسان رضوی با تولید سالانه بیش از ۴۰۰ تن زعفران نخستین تولیدکننده زعفران در دنیا محسوب می شود و بیش از ۸۵ درصد از زعفران تولید شده در این استان به کشورهای خارجی و به ویژه کشورهای اروپایی صادر می شود. زعفران ایران حجم عظیمی از بازار زعفران دنیا را به خود اختصاص داده است اما در هیچ کشوری این

زعفران را با نام ایران نمی خرند و در واقع کشورهای فروشنده با نام خود زعفران ایران را به مشتریان عرضه می کنند. نکته حائز اهمیت این است که امسال با بهبود وضعیت آب و هوایی، محصول کشاورزان افزایش چشم گیری نیست به سال گذشته داشته است اما هم چنان تولید فرآورده های زعفران در کشور بسیار ضعیف است و به نظر می آید که تاجران زعفران فقط به فروش با تناژ بالا علاقه مندند. با توجه به آغاز فصل برداشت زعفران، میزگردی با حضور محمد حسین روشنگر رئیس اتحادیه صادرکنندگان و کانون کارآفرینان استان خراسان رضوی، غلامرضا میری رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران خراسان رضوی، جعفر معصومین رئیس انجمن ماشین آلات کشاورزی و اعضای تحریریه روزنامه صبح امروز برگزار شد. تا به بررسی مشکلات این محصول ارزشمند در حوزه صادرات، نوسانات ارز و عدم استفاده از ماشین آلات به جای روش های سنتی پرداختیم.

اسپانیا، نام ارز زعفران ایرانی

رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران در استان خراسان رضوی، گفت: ایران سال هاست که افتخار اولین تولیدکننده زعفران در دنیا را با تولید بیش از ۹۲ درصد زعفران بازار جهانی، به خود اختصاص داده است. اما متأسفانه در خصوص برندسازی دچار ضعف هستیم چرا که زمانی می توان برندسازی داشت که زیرساخت های لازم مهیا باشد اما در حال حاضر با توجه به تحریم ها این فضا وجود ندارد.

غلامرضا میری افزود: در حال حاضر در اروپا زعفران ایران با برند زعفران اسپانیا حضور دارد. اسپانیا با حمایت فراوان از بازرگانان خود زعفران را از ایران تهیه و با قیمت ثابت برای یک سال، در اختیار کشورهای مصرف کننده می گذارد این در حالی است که ما نمی توانیم نرخ ثابت برای بیش از یک روز به مشتری خود ارائه دهیم. با این شرایط نمی توان برندسازی کرد و کنترل بازار جهانی را به دست گرفت. ما ظرفیت ارائه زعفران با برند خود در بازار جهانی را داریم اما متأسفانه شرایط این اجازه را به ما نمی دهد. بازاریابی که الان وجود دارد همه از اعتبار گذشته است چون با شرایط تحریم بانک ها امکان معامله با مشتری خارجی را ندارند.

وی با اشاره به اشیاع بازار زعفران ادامه داد: حاشیه سود در بازار زعفران به شدت پایین آمده است.

هیجانی بی نظیر در کارتینگ اتکا

سرعت، لذت، هیجان

یک روز شاد در کنار خانواده

تتیا پست کارتینگ با ماشین دو نفره در مشهد

www.irankarting.com

(ایران کارتینگ بزرگ ترین تولید کننده ماشین های کارتینگ، دریافت تریاک و محصولات مرتبط در ایران)

آدرس: بزرگراه غدیر، جنب نیروی هوایی، جنب فروشگاه اتکا - تماس: ۰۹۱۵ ۴۴۳ ۳۳ ۱۰ - ۰۹۱۵ ۵۲۱ ۲۰ ۲۲ - صالحی

هیج شعبه دیگری ندارد

طباخی سفید آب

بهمراه نان داغ سنتیک

بین حر عاملی ۶۲ و ۶۴

باتر جوادپور

نیش امام رضا ۶۸

مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باطری جوادپور

گارانتی طلایی جوادپور

ارسال و نصب رایگان

فروشگاه اینترنتی

امداد باطری

۲۴۲۸۱۰۰۰ ۰۹۱۵۰۰۰۱۷۱ @javadpoor-emam-reza-68

بینایی سنجی و عینک پارسیان

اپتومتریست: شایان حسن پور

نظام پزشکی ۱۳۳۲

معاینه چشم؛ تجویز و ساخت فوری عینک

طرف قرارداد و معتمد بیمه های تکمیلی

آدرس: مشهد، خیابان دانشگاه بین چهارراه گلستان (سینما هویزه) و چهارراه دکترا

جنب ایستگاه اتوبوس

تلفن: ۳۸۵۹۳۶۶۳ موبایل ۰۹۱۵۳۲۱۱۴۰۰ @parsian_optic_mashhad

خشکشویی پارس اکسپرس

۵۲ سال تجربه

شستشو و دودزدایی انحصاری برده با خدمات باز و نصب

✓ خشکشویی انواع البسه مارک و مصنوعات چرم

✓ شستشو، پتو، کفش و کیف، عروسک، لحاف

✓ سفید شویی و لکه گیری

میدان شهید، فایان سلائی، بین ۷۰ و ۷۲

۰۹۳۵ ۶۷۲ ۴۳ ۴۲ - ۳۷ ۲۳ ۴۲۴۳

خبر

کشف ۴ تن گوشت و یک و نیم تن پنیر

پیتزای غیرمجاز در مشهد

پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی در عملیاتی ضربتی ۴ تن محموله گوشت غیر مجاز و یک و نیم تن پنیر پیتزای غیر مجاز قبل از توزیع در بازار مشهد کشف کرد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس و فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: در پی کسب اطلاعاتی بر انتقال محموله گوشت غیر مجاز خارجی از تهران به مشهد به قصد توزیع آن در پوشش خودروهای حمل بستنی در قسمتی از بازار این کلان شهر با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع دستورات لازم برای پیگیری سریع پرونده صادر شد.
سردار محمد کاظم تقوی بیان کرد: تیم‌های پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی در یک طرح ضربتی وارد عمل شده و با تحقیقات گسترده، خودروی حمل محموله گوشت‌های غیر مجاز را شناسایی و تحت نظر قرار دادند. وی خاطر نشان کرد: پلیس پس از هماهنگی با مقام قضایی با توقیف این خودرو در بازرسی از آن ۴ تن گوشت خارجي بدون مجوز حمل کشف کرد.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: تیم‌های پلیس امنیت عمومی همچنین در این عملیات و با ادامه تحقیقات خود خودروی دیگری را نیز توقیف و در بازرسی از آن یک و نیم تن پنیرپیتزا غیرپهذاشتی و بدون مجوز حمل کشف کرد.سردار تقوی با اشاره به این مطلب که ارزش ریالی این ۲ محموله برابر اعلام نظر کار شناس بیش از ۳ میلیارد ریال اعلام شده گفت: با هماهنگی مقام قضایی ۲ فرد متخلف با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به کارشناسان اداره کل دامپزشکی و بازرسان اداره صمت استان معرفی شدند.

افتتاحیه بخش اورژانس بیمارستان تخصصی بینا

بخش اورژانس شبانه‌روزی نخستین بیمارستان خصوصی چشم پزشکی شمال شرق کشور با عنوان بیمارستان «بینا» روز پنجشنبه طی مراسمی در مشهد راه‌اندازی شد.مدیر عامل بیمارستان چشم‌پزشکی بینا به خبرنگار ایرنا گفت: پیش از این تنها در بیمارستان چشم پزشکی خاتم الانبیا (ص) متعلق به دانشگاه علوم پزشکی مشهد بخش اورژانس تخصصی چشم به صورت شبانه روزی فعال بود.دکتر علیرضا اسماعیلی افزود: بخش اورژانس بیمارستان بینا با پنج تخت اختصاص به صورت ۲۴ ساعته آماده خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی است.وی اظهار داشت: این بخش با استفاده از تجهیزات روز جهان در حوزه‌های تشخیصی و درمانی مورد نیاز به بهره‌برداری رسیده است و پزشکان متخصص و فوق تخصص چشم‌پزشکی و کادر پرستاری مجرب و آموزش دیده در آن به ارائه خدمت می‌پردازند.گفت: در بخش اورژانس شبانه‌روزی بیمارستان چشم بینا، خدمات مختلف از قبیل معاینه چشم، خارج کردن انواع اجسام خارجی از چشم، کنترل و درمان انواع آسیب‌ها (تروماهای) چشم، انواع بخیه‌های مرتبط با چشم و صورت، شست و شوی چشم و انواع جراحی‌های اورژانس ارائه می‌گردد و در نوبت روز نیز خدمات بینایی‌سنجی و تجویز عینک نیز در صورت نیاز ارائه می‌شود.بیمارستان چشم بینا، نخستین بیمارستان خصوصی چشم‌پزشکی شرق کشور و دومین بیمارستان چشم‌پزشکی کلانشهر مشهد به شمار می‌رود که در شهریور ۱۳۹۷ با حضور وزیر بهداشت و وقت در بومار سیدی مشهد فعالیت خود را آغاز کرد.
بن بیمارستان دارای ۳۲ تخت، هشت اتاق عمل و ۱۹ اتاق بستری است که خدمات تشخیصی و درمانی در حوزه بیماری‌های چشم مانند آب سیاه، آب مروراید، دوربینی، آستیگمات، دوربینی، نزدیک بینی، خشکی چشم و ناخنک چشم را ارائه می‌کند.

اطلاعیه استخدام فارغ التحصیلان رشته روانشناسی و مشاوره در نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران

مرکز مشاوره آرامش پلیس خراسان رضوی در اطلاعیه‌ای از آغاز ثبت‌نام داوطلبان رشته‌های روانشناسی و مشاوره در نیروی انتظامی خبر داد.

به گزارش صبح امروز مرکز مشاوره آرامش پلیس خراسان رضوی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در راستای تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود از بین جوانان مومن، متعهد و توانمند(مرد) در رشته تحصیلی روانشناسی و مشاوره با

مدیرکل بیمه سلامت خراسان

رضوی گفت:بر اساس بند الف ماده ۷۰قانون برنامه ۵ساله ششم توسعه این سازمان مکلف به پوشش همگانی بیمه شده است.به گزارش صبح امروز سید مرتضی وجدان در نشست خبری که صبح روز پنج‌شنبه در دفتر وی برگزار شد افزود: از ۱۳ آبان ماه طی جلسه‌ای در تهران، طرح پوشش بیمه اجباری برای ۸۰۰ هزار نفر که فاقد هر گونه پوشش بیمه ای در این استان هستند آغاز شد.

وی تصریح کرد: بین هشت تا ۱۰ درصد افراد فاقد پوشش بیمه ای که زیر پوشش طرح بیمه اجباری در کشور قرار می گیرند متعلق به استان خراسان رضوی برآورد می‌شود.وجدان ادامه داد: حدود هشت میلیون نفر در سطح کشور که فاقد پوشش بیمه ای هستند در قالب این طرح، زیر پوشش طرح بیمه اجباری همگانی قرار می‌گیرند.مدیرکل بیمه سلامت خراسان رضوی گفت: در قالب طرح مزبور که مدت آن ۶ ماه تعیین شده، افراد فاقد پوشش بیمه‌ای باید با مراجعه به دفاتر بیمه جهت پرداخت حق بیمه آنها که بر اساس آزمون وسع یا استطاعت مالی دریافت می‌شود اقدام کنند.

وجدان اظهار کرد: افراد فاقد پوشش بیمه که به گفته وی، افرادی که توانایی پرداخت این مبلغ را ندارند اگر در دهک‌های یک، دو و سه درآمدی قرار داشته باشند و درآمدشان ۴۰ درصد حداقل قانون کار باشد، رایگان بیمه می شوند.

مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی ابراز کرد: افرادی که دهک درآمدی آنان از ۴۰ تا ۱۰۰ درصد قانون کار باشد با ۵۰ درصد تخفیف زیر پوشش بیمه سلامت قرار خواهند گرفت.



فاطمه خورشید

مهلت ۶ماهه طرح

وی تاکید کرد: مهلت اجرای این طرح ۶ماهه بوده و تنها تا ۳۱ فروردین سال آینده اجرا ابار بوده و افرادی که پس از آن جهت دریافت دفترچه اقدام کنند ممکن است با زمان انتظار بیشتری مواجه شده و نیز برای آن‌ها آزمون وسع صورت نگیرد.

بیمه روی تخت وجودندارد

مدیر کل این سازمان نیز اذعان کرد: شاید در سال‌های گذشته سازمان‌های بیمه‌گر خدماتی شامل بیمه روی تخت برای افراد داشته اما امروزه هیچ سازمانی تحت این عنوان به ارائه خدمات نپرداخته و افراد برای دریافت خدمات بیمه‌ای بایستی حتما تحت پوشش سازمان‌های بیمه‌گر در بیایند.

صندوق‌های بیمه سلامت

وجدان افزود: هم اینک اقرون بر سه میلیون و ۵۵۰ هزار نفر در قالب پنج صندوق بیمه ای شامل بیمه سلامت همگانی، بیمه روستائیان و عشایر، بیمه

مدیر کل بیمه سلامت استان خراسان:

مکلف بودن بیمه سلامت به پوشش بیمه‌ای افراد فاقد بیمه



ایرانیان، بیمه کارکنان دولت و بیمه سایر اقشار در خراسان رضوی بیمه شده‌اند.وی تعداد بیمه شدگان روستایی و عشایر در خراسان رضوی را یک میلیون و ۷۵۰ نفر عنوان کرد و ادامه داد: بیمه شدگان سلامت همگانی یک میلیون و ۱۶۵ هزار نفر، صندوق بیمه ایرانیان ۶۰ هزار نفر، کارکنان دولت ۴۰۰ هزار نفر و سایر اقشار حدود ۱۸۰ هزار نفر هستند.

پرداخت ۱۵.۵ میلیارد تومان به موسسات طرف قرارداد

مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی در بخشی از سخنانش از پرداخت بیش از ۱۵ میلیارد و ۵۰۰میلیون تومان مانده مطالبات تیرماه موسسات درمانی طرف قرارداد بیمه سلامت در این استان خبر داد.وجدان گفت: این مبلغ پرداختی درمانگاه‌ها، خدمات بستری، دیالیز، پاراکلینیک، دندانپزشکی و داروخانه‌های دولتی شامل شده است.وی تعداد موسسات درمانی زیر پوشش بیمه سلامت در خراسان رضوی را چهار هزار و ۶۶۰

مدرک تحصیلی لیسانس به بالا در مقطع افسری و با رویکرد عضوایی ثبت نام به عمل می‌آورد.

علاقه‌مند می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام از تاریخ ۱۸ آبان ماه سال جاری به آدرس مشهد،میدان پارک ملت بلوار آزادی و آزادی ۱۵ پلاک ۷ مرکز مشاوره آرامش مراجعه و یا با شماره ۳۶۰۵۶۴۰۱ تماس بگیرند.

موسسه شامل پزشکان، داروخانه ها، بیمارستان ها و سایر مراکز درمانی و تشخیصی ذکر کرد.هم اکنون ۵۵ درصد از جمعیت شش میلیون و ۴۰۰ هزار نفری استان خراسان رضوی زیر پوشش بیمه سلامت قرار دارند.

۴۱ بیمارستان تحت پوشش پروژه اسناد

الکترونیکی

وجدان تصریح کرد: هم‌اکنون ۴۱ بیمارستان تحت پوشش پروژه بررسی الکترونیکی اسناد بستری بوده و نیز از ۳۱ هزار پرونده شه‌ریور ماه ۲۸ هزار پرونده بررسی شده و ۳ هزار پرونده نیز شامل این پروژه نشده در نتیجه این پروژه به‌رز بوده و در زمان مقرر به پایان رسید.وی ادامه داد: پروژه بررسی و رسیدگی الکترونیکی به اسناد بستری سبب صرفه‌جویی زمان و نیز نیروی انسانی و کاهش کاغذ شده و نیز با اجرایی شدن این طرح در یک‌نواختی به پرداخت‌ها کمک کرده و موجبات نظم بخشی در پرداخت مطالبات را فراهم کرده است.

۵۱۱/۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۴۴۰۸)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۰۴۳۰۰۴۰۰۳۰۶۰۰۰۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خاتم وحیده اسدی نژاد فرزند کریم نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶۵/۶ مترمربع از پلاک شماره ۹۹۶ فرعی از ۲۳۴ اصلی واقع در اراضی حذیره بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم منصوره رستگار مقدم محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ردآ ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۸/۱۸
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۵۱۱/۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۴۴۰۹)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۰۴۴۰۰۴۰۰۳۰۶۰۰۰۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خاتم زهره محبیلی فرزند شکرت نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۱/۳۳ مترمربع از پلاک شماره ۳۶۵ فرعی از ۲۲۵ اصلی واقع در اراضی زنبلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای جواد محمدلادی فرزند محمدتقی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ردآ ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۸/۱۸
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۵۱۱/۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۴۴۰۵)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۰۴۴۰۰۴۰۰۳۰۶۰۰۰۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خاتم زهرامژدکلو فرزند عباس نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶۲/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۳۲ فرعی و ۴۱ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در اراضی گذرشاه پسند بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک، رسمی مصومه فتح آبادی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ردآ ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۸/۱۸
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۵۱۱/۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۴۴۰۴)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۰۴۴۰۰۴۰۰۳۰۶۰۰۰۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای باقر حجت الاسلامی فرزند محمدحسن نسبت به ششدانگ یکباب ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای باقر حجت الاسلامی فرزند محمد حسن نسبت به ششدانگ یکباب ده ترک بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ردآ ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۸/۱۸
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۵۱۱/۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۴۴۰۳)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۰۴۴۰۰۴۰۰۳۰۶۰۰۰۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد حمیدی فر فرزند مختار نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۹/۹۳ مترمربع از پلاک شماره ۹۲۶ فرعی شده از ۶ فرعی از ۴ اصلی واقع در اراضی گذر ده ترک بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ردآ ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۸/۱۸
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۵۱۱/۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۴۴۰۶)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۰۴۴۰۰۴۰۰۳۰۶۰۰۰۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد حمیدی فر فرزند مختار نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۹ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در اراضی کوشک بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ردآ ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۸/۱۸
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۵۱۱/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۴۴۱۳)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۰۴۴۱۰۴۰۰۳۰۶۰۰۰۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حسن بیات ترک فرزند محمدمهدی نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۹/۸۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۸۱ فرعی از ۲۲۱ اصلی واقع در اراضی مرضی آباد بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقای محمد مهدی منتظران و فاطمه منتظران محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ردآ ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۸/۱۸
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۵۱۱/۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۴۴۱۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۰۴۴۱۰۴۰۰۳۰۶۰۰۰۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد محمود آبادی فرزند عبدالملی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۱/۲۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۴ فرعی مجزی شده از ۳۷ فرعی از ۲۲۵ اصلی واقع در اراضی نواحی بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله دالالاشانی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ردآ ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۸/۱۸
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۵۱۱/۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۴۱۵۳)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۰۴۴۱۵۰۰۴۰۰۳۰۶۰۰۰۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۰۷/۱۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خاتم فرشته مرشدلو فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۶۹ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در اراضی گذر شوری بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین عمارلو محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ردآ ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۰۸/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۸/۱۸
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

خبر

در مراسم روز جهانی شهر ساز انجام شد:

گفت و گوی شهر سازان برای ایمنی عابر پیاده

مراسم بزرگداشت روز جهانی شهر سازی عصر روز پنجشنبه در محل تالار شهر مشهد مقدس با حضور اساتید و دانشجویان شهر سازی دانشگاه های سطح شهر مشهد، به موضوع « گفت و گویی پیرامون ایمنی عابر پیاده در شهر» برگزار شد.به گزارش صبح امروز، سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد ضمن معرفی پروژه ای که شهرداری با همکاری شورای شهر در حال اجراست، گفت: شهرداری مشهد در حوزه ارتقای فرهنگ شهروندی در سال ۹۸ دو پروژه اصلی را دنبال می کند که یکی از آن ها ، رعایت حق تقدم عابر پیاده در حوزه ترافیک است . محمد محسن مصطفی افزود: اهمیت این پروژه از جایی شروع شد که آمار بسیار نگران کننده ای در مشهد از مجروحان و کشته شدگان و جان باختگان در حوزه ترافیک شهری ارائه شد که رقم بسیار تکان دهنده ای است .در سال گذشته بیش از ۸هزار عابر پیاده در شهر مشهد مجروح شده اند ، ۵۰ درصد کشته شدگان سال گذشته در تصادفات شهر مشهد نیز عابران پیاده بوده اند . هم چنین محمدهادی مهدی نیا رئیس کمیسیون شهر سازی و معماری شورای اسلامی شهر مشهد در این مراسم اظهار کرد: در شهر های کشور های توسعه یافته ، اروپای غربی و آمریکای شمالی، ساخت بزرگراه ها و باز کردن جابجایی عابر پیاده اولویت اول سیاستمداران و شهر سازان و تمام کسانی که دست اندر کار توسعه شهری بودند و پیش فرض های آنان نیز صحیح بوده است . همه افرادی که در توسعه شهری دخیل بوده اند ، شاید در مقطع زمانی خود مشغول خدمت بوده و معتقد بوده اند منابع طبیعی بی انتها است و ما یک هدف داریم ، اقتصاد هدفی دیگر دارد که رشد است که خاصیتی است برای اندازه گیری کردن میزان توسعه یافتگی. آنان همچنین معتقد بوده اند که انسان سه فعالیت عمده انجام دهد یا کار و فعالیت داشته باشد ، یا سکونت کند ویا تفریح و استراحت داشته باشد.ترافاطی بین این سه مورد وجود دارد و برای اینکه کار کرد بهتری داشته باشند، باید فواصل بین آن ها را از طریق تکنولوژی کوتاه کرد. این تکنولوژی همان دستاوردی بود که هنری فورد ایجاد کرده بود، کاهش زمان برای دسترسی از طریق افزایش سرعت که همان خودرو بود. وی تصریح کرد: در دهه ۱۹۷۰ قالب متخصصان معتقد شدند که منابع طبیعی ، بی انتها نیست. قالب متخصصان زیست محیطی معتقد شدند که بشر روی زمین انجام می دهد ، بر روی محیط زیست اثر گذار است و اثر منفی خواهد گذاشت. مهدی نیاز اظهار کرد: دیگر شهر در اختیار شهر سازان یا معماران و مهندسان قرار ندارد ، بلکه همه رشته هایی که به نوعی در این پروژه بزرگ انسانی دخیل هستند هم ذی نفع هستند و هم ذی نفوذ. وی تاکید کرد: به نظر می رسد که در کشور ما آن طوری که باید و شاید این ادبیات جدید ، وارد حوزه اجرایی مان نشده است و هنوز فاصله زیادی تا تحقق و اجرایی شدن این تئوری ها داریم. این امر چند دلیل دارد، ما امروز صحبت از رجحان دادن عابر پیاده به سواره داریم ، صحبت از تبلیغ برای استفاده از حمل و نقل عمومی بر حمل و نقل شخصی داریم ، اما واقعیت های موجود تا چه اندازه از این مورد پشتیبانی می کنند؟ در کشوری که قیمت بنزین از آن آب ارزان تر است در کشوری که خودرو یک کالای سرمایه ای است نه یک کالای مصرفی، در کشوری که زیر ساخت های حمل و نقل عمومی آن حداکثر در خوش بینانه ترین حالت و در سال الفاق خود به ۱۲ تا ۱۵ درصد از سهم حمل و نقل نیز نمیرسد، صرف تبلیغات و فرهنگ سازی ، تا چه اندازه میتواند به تغییر مد و الگوی حمل و نقل کمک کند؟ وی یادآور شد: اگر در کشور های توسعه یافته این امر موفق بوده است، هر دو بال بایدکدیگر پیش رفته است ، یعنی هم الگو سازی صورت گرفته است و هم گزینه های سخت افزاری و نرم افزاری ارائه شده است. مهدی نیا افزود: امروز ما علاوه بر حوزه فرهنگ سازی که بسیار در آن عقب هستیم و گام های خوبی به کمک مدیریت شهری ، اعم از حوزه تبیینی و حوزه اجرا انجام خواهد شد ، در بسیاری از حوزه های دیگر باید اقدامات زیر ساختی مهمی انجام دهیم ، تا بتوانیم انتظار داشته باشیم که آگاه سازی ترافیکی اتفاق افتد. تا فرهنگ استفاده از دوجرخه نهاده شده شود، تا الگوها و تئوری های جدید شهر سازی در شهرمان جاری شود.



سیده زهرا نوری

از ابتدای امسال صورت گرفت:
آسفالت ۵۵ هزار متر مربع از معابر خاکی منطقه ۳

شهردار منطقه ۳ مشهد از وجود ۱۸۰ هزار متر مربع کوچه خاکی در این منطقه خبر داد که ۵۵ هزار متر مربع از آن از ابتدای سال جاری تا کنون آسفالت شده است.به گزارش صبح امروز، حجت فرقانی با اعلام این خبر در حاشیه پاسخگویی مستقیم به درخواست های شهروندان در مرکز ارتباطات مردمی ۰۳۷، گفت: ۱۸۰ هزار متر مربع معابر خاکی در این منطقه شناسایی شده و از ابتدای سال جاری تا کنون توانسته ایم ۵۵ هزار متر مربع از کوچه خاکی های منطقه را آسفالت کنیم،



مهدی علی نیا

مراسم افتتاح «ادامه بولوار خاقانی تا بولوار نماز» با حضور شهردارمشهد، جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر، معاونان شهردار و مدیران شهری و استانی برگزار شد و شهردار مشهد ضمن اشاره به اینکه پیش از این، قول آغاز یا افتتاح یک پروژه عمرانی در هر ماه را داده بودیم؛ گفت: مفتخرم که بگویم اکنون هر هفته یک پروژه عمرانی را افتتاح یا آغاز خواهیم کرد. به گزارش صبح امروز، محمد رضا کلانی در مراسم افتتاح «ادامه بولوار خاقانی تا بولوار نماز» که با حضور جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر، معاونان شهردار و مدیران شهری و استانی برگزار شد، افزود: در حال حاضر شاهد افتتاح یکی دیگر از پروژه های عمرانی هستیم که زودتر از زمان مقرر به بهره برداری رسیده است و امیدواریم در سایر پروژه ها نیز شاهد همین اتفاق باشیم. وی اضافه کرد: یکی از موضوعاتی که در اجرای پروژه «ادامه بولوار خاقانی» برای ما اهمیت داشت، خواست شهروندان و ضرورت توسعه این منطقه بود، اما از این موضوع مهم تر آینده فضای سبز منطقه است که در نظر داریم در ۴۳ هکتار از اراضی غرب بولوار خاقانی تا اراضی راه وشهرسازی در بولوار نماز کمربند سبز و پارک مجهز و کاملی را ایجاد کنیم.

وی با بیان اینکه از همکاری آستان قدس رضوی در اجرای این پروژه تشکر می کنیم، اظهار کرد: با همراهی و توافق آستان قدس رضوی در خصوص اراضی شاهد توسعه

فضای سبز این منطقه و تکمیل شبکه انتقال جدا سازی آب شرب از آب خام خواهیم بود که ۵ میلیون مترمکعب آب مورد نیاز آبیاری فضای سبز جنوب شهر را تامین خواهد کرد. کلانی ادامه داد: در کنار افتتاح این پروژه به زودی شاهد افتتاح ایستگاه «لندشت» و به دنبال آن ایستگاه «کوهسنگی» خط دو قطار شهری مشهد نیز خواهیم بود.

کاهش بار ترافیکی میدان شهید کاوه و بولوار پیروزی با افتتاح پروژه «ادامه بولوار خاقانی»

هم چنین معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد ضمن اشاره به افتتاح پروژه «ادامه بولوار خاقانی تا بولوار نماز» گفت: اجرای این پروژه بار ترافیکی میدان جمهوری، بولوار پیروزی و میدان شهید کاوه را کاهش خواهد داد.

خلیل ا.. کاظمی دربان مراسم افزود: شهروندان ساکن این منطقه در مراجعاتی که داشتند در خصوص نامی این بولوار ابراز نگرانی می کردند و خواستار اجرای ادامه این بولوار بودند. وی اضافه کرد: با توجه به درخواست شهروندان، تیرماه امسال با حضور شهردار مشهد از محل بازدید کردیم، سپس با توجه به وضعیت منطقه، درخواست شهروندان و موافقت شورای اسلامی شهر جهت تامین اعتبار آن پروژه «ادامه بولوار خاقانی تا بولوار نماز» در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان اینکه ۱۲۰ روز برای اجرای این پروژه زمان در نظر گرفته شده، اظهار کرد: ۲۵ روز از این زمان صرف توافقی با آستان قدس برای تسهیل حريم بود، در واقع پروژه طی حدود ۹۵ روز کار مفید اجرا و آماده بهره برداری شد.

کاظمی ادامه داد: ادامه بولوار خاقانی به بولوار

نماز به طول ۵۰۰ متر و دارای مسیر ویژه دوجرخه و عابر پیاده است که با هزینه ۵ میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است و با تکمیل پروژه «چپ گرد شهید ناصری» باعث کاهش ترافیک در میدان جمهوری، بولوار پیروزی و میدان شهید کاوه خواهد شد.

طی یک سال گذشته اقدامات بسیار خوبی در حوزه عمران و حمل و نقل انجام شده است

هم چنین رییس کمیسیون اقتصادی و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر مشهد، ضمن تقدیر از فعالیت های مدیریت شهری در حوزه پروژه های عمرانی گفت: طی یک سال گذشته اقدامات بسیار خوبی در حوزه عمران و حمل و نقل انجام شده است. احمد نوروزی در مراسم افتتاح افزود: خوشحال هستیم که با افتتاح پروژه ای جدید گام دیگری در جهت خدمت به شهروندان برداشته شده است.

اما هنوز حدود ۱۲۰ هزار متر مربع کوچه خاکی نیز باقی مانده است که تا سال آینده با آسفالت تمام کوچه های خاکی، دیگر شاهد خاکی بودن کوچه ای در منطقه ۳ نباشیم.فرقانی افزود: مقرر شده که طی سال جاری ۳۰۰ هزار متر مربع از معابر آسفالت منطقه نیز توسط سازمان عمران شهرداری در طرح نهضت آسفالت، روکش شود که تا کنون ۱۷۰ هزار متر مربع از این مقدار بر اساس برنامه زمانبندی انجام شده است.

با حضور مسئولان پروژه بولوار خاقانی به بولوار نماز بهره برداری شد:

اتصال خاقانی به نماز

شهر دار مشهد: فضای سبز به مساحت ۴۳ هکتار در اراضی غربی بولوار خاقانی و بولوار نماز احداث شد



کار شورای پنجم، شهرداری ۸۰۰۰ میلیارد تومان بدهی داشته و حتی دغدغه تامین حقوق کارمندان نیز وجود داشت ولی امروز شاهد بهره برداری از پروژه هایی هستیم که در همین دوره کلنگ زنی شده‌اند. رییس کمیسیون اقتصادی و مشارکت های شورای اسلامی شهر مشهد به تاثیر اتصال بولوار خاقانی به بولوار نماز در ترافیک منطقه اشاره کرد و ادامه داد: اجرای این پروژه باعث کاهش ترافیک در بولوار پیروزی، میدان جمهوری و شهید کاوه خواهد شد. گفتنی است: پیش از این کاظمی معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفته بود: عملیات اجرایی پروژه بازگشایی و ادامه بولوار خاقانی تا بولوار نماز که مدت زمان اجرای آن از سوی کارشناسان و مشاور پروژه ۸ ماه اعلام شده بود با تاکید شهردار مشهد در تاریخ ۱۳ مرداد ماه ۹۸ و با تأیید روز شمار ۴ ماه آغاز شد.

وی به اقدامات سازمان عمران شهرداری مشهد از ابتدای سال تا کنون اشاره و اظهار کرد: در این مدت پروژه های بسیار خوبی از جمله بازگشایی خیابان های بسکابادی، محمد آباد به طرق، دوربرگردان غیر همسطح آیت ا.. هاشمی رفسنجانی اجرا و به بهره برداری رسیده و برخی دیگر نیز در حال اجرا است.

وی اضافه کرد: بسیار خوشحالیم که پروژه های سنگین و کلان عمرانی همچون احداث قطار شهری نیز در کنار سایر پروژه های شهر با قوت در حال اجرا است؛ به نحوی که ایستگاه «لندشت» و به دنبال آن «کوهسنگی» خط دو به زودی به بهره برداری خواهد رسید، حفاری تونل خط ۳ هم مطابق برنامه زمان بندی در حال اجرا است و فرایند انتخاب پیمانکار برای خط ۴ نیز انجام شده است.نوروزی تصریح کرد: این اتفاقات خوب در حالی افتاد که در زمان آغاز

آزمایشگاه تخصصی پاتولوژی فردوس

مختبر الفردوس التخصصی والبایولوژی

تشخیص طبی و آسیب شناسی

التشخیص الطبي و التحلیلی

انجام تست غربالگری سلامت جنین پس از سونوگرافی NT

عمل فحص القریله للتأكد من سلامة الجنین بعد عمل السونار NT

نمونه گیری در منزل و محل کار رایگان ، بیک ارسال جواب رایگان

اخذ العیة فی المنزل و ارسال النتائج مجاناً

طرف قرارداد کلیه بیمه ها - پذیرش بیمه طلایی فرهنگیان - بانک ها و بیمه ایران رایگان

انجام کلیه آزمایشات تخصصی و فوق تخصصی در اسرع وقت

انجام کلیه آزمایشات روتین و هورمونی

و المختبر يتعامل مع كافة انواع الضمان الاجتماعي (ضمان التریبه و ضمان المصارف و ...) یتم العمل فی اسرع وقت و ادق تفاصيل عمل كافة انواع التحاليل الروتینیة و الهورمونیة

مشهد : میدان بیمارستان امام رضا (ع) - خیابان چمران - مقابل سه راه جم - نبش چمران ۱۵ - ساختمان شفا - طبقه پایین ۳۸۵۲۴۹۸۹ - ۳۸۵۲۷۲۴۲ - ۳۸۵۲۷۶۱ - ۳۸۵۹۱۸۲۸۳

کلینیک فوق تخصصی پش پریکتی نورآفرین

Noorafarin Eye Clinic

دارای تجهیزات پیشرفته تصویربرداری و درمان چشم بهره گیری از چشم پزشکان فوق تخصص و مجرب انجام جراحی های فوق تخصص چشم، شامل: پیوند قرنیه، جراحی های انکساری (PRK، لیزیک و اسمایل)، جراحی گلوکوم، کاتاراکت و انواع لنزهای داخل چشم

ادوات حدیثه تصویر و علاج امراض العیون
باستخدام اطباء سوبر اخصایی و مجرب بمستوی عالمی
علاج جراحیه العیون ک تصمیم قرنیه
جراحات انکساریه علاج العیون PRK اللیزیه و اسمایل
اعمال جراحیه جلوکوم ، کاتاراکتیة و اعمال جراحیه باللیزر

آدرس : مشهد . حاشیه بلوار فردوسی . چهارراه مهدی . پلاک ۲۲۱ .
کلینیک فوق تخصص چشم پزشکی نورآفرین
تلفن : ۳۷۶۶۶۱۵۰ - ۳۷۶۴۹۹۹۰
موبایل : ۰۹۱۵۵۸۲۵۱۶۶
وبسایت : www.noorafarineyeclinic.com

آدرس : مشهد ، رصیف حاشیه بولوار فردوسی ، تقاطع مهدی . رقم ۲۲۱
تلفن نوبت دهی / دعوه للتعمین ۳۷۶۶۶۱۵۰ - ۳۷۶۴۹۹۹۰
موبایل : ۰۹۱۵۵۸۲۵۱۶۶

کلینیک روانشناسی صنعتگر برگزار میکند

جلسات گروه درمانی هفتگی

توانمند سازی مغزی با استفاده از فعال سازی شناختی

معلمان مادران مهندسان

مدیران پزشکان صاحبان کسب و کار

بصورت تئوری و عملی

ویژه گروه سنی بالای ۱۸ سال

" برای آنهایی که به فکر سلامت مغز خود هستند "

دوره ۳ ماه (هفته ای یک جلسه) / به مدت ۲۴ ساعت (دوازده جلسه دو ساعته)

به همراه ارائه پکیج آموزشی

محل برگزاری: روبروی پیروزی ۴۹ - ساختمان پزشکان پریرخ طبقه اول - واحد ۹ - کلینیک روانشناسی صنعتگر

www.alisanatgar.ir
@sanatgardclinic
@zendeginosanatgar
@kodakclinicsanatgar
Ravanshenassanatgarclinic

۳۸۹۲۵۴۰۷
۰۹۳۸۰۷۴۸۱۵۵

فرش آرا بازهم انتقام گرفت

شاگردان مرتضایی دومین شکست نیم‌فصل نخست را هم جبران کردند و پیروز شدند.از هفته دوم نیم‌فصل دوم لیگ برتر فوتسال کشور، تیم فرش آرا به مصاف میزبان خود س‌ایچ ساوه رفت. در این بازی که با برتری تیم میزبان پیش می‌رفت، کمال کهندل و قدرت بهداری توانستند دروازه حریف را باز کنند تا فرش آرا پس از برد سستارگان ورامین در بازی قبل، هر دو شکست نیم‌فصل قبل مقابل حریفان را جبران کند.فرش آرا با ثبت ۱۳ بازی بدون شکست، رکوردی تاریخی در فوتسال خراسان رضوی به جای گذاشت و با ۲۹ امتیاز و به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به گیتی‌پسند در جایگاه سوم قرار دارد.شاگردان مجید مرتضایی باید در ادامه این رقابت‌ها، در مشهد به مصاف شهروند ساری بروند.



باخت سنگین بانوان بسکتبالیست

خراسانی در اولین گام

تیم بسکتبال بانوان آویژه صنعت پارسا مشهد، لیگ برتر بسکتبال بانوان را با باخت آغاز کرد.لیگ برتر بسکتبال بانوان از ۱۶ آبان ماه با حضور ۱۲ تیم آغاز شد. آویژه صنعت پارسا با سرمربی‌گری یاس قائم‌مقامی و با ترکیبی صد درصد بومی، تنها نماینده خراسان رضوی در این رقابت‌ها است.آویژه صنعت پارسا در اولین دیدار خود، در تهران به مصاف تیم گروه بهمن این شهر رفت که در نهایت، ۱۱۴ بر ۴۵ نتیجه این بازی را واگذار کرد و در نخستین گام، متحمل شکست سنگینی شد. با توجه به سایر نتایج هفته نخست، رقابت آویژه و گروه بهمن، پرامتیازترین دیدار هفته بود.



آغاز اردوی حدادی در ورزشگاه امام

رضا (ع) مشهد مقدس

تمرینات آماده‌سازی احسان حدادی، قهرمان پرتاب دیسک آسیا در ورزشگاه امام رضا (ع) شهر مشهد آغاز شد.
احسان حدادی، قهرمان پرتاب دیسک آسیا که با هدف شروع اردوی تدارکاتی خود به مشهد سفر کرده است، تمرینات آماده‌سازی‌اش را در ورزشگاه امام رضا (ع) این شهر آغاز کرد.
با برنامه‌ریزی‌های فدراسیون دوومیدانی و هماهنگی مسئولان تربیت بدنی آستان قدس رضوی استان خراسان رضوی، حدادی نخستین پرتابگری است که پرتاب‌های خود را در این ورزشگاه انجام می‌دهد.
اردوی قهرمان پرتاب دیسک آسیا به مدت یک هفته در این ورزشگاه ادامه خواهد داشت.

گام محکم

شهرخودرو

برای صدرنشینی

گل محمدی سرمربی شهرخودرو پس از برتری برابر پارس جنوبی جم، اظهار کرد: پیش‌بینی می‌کردیم که بازی سختی را در پیش داشته باشیم. حریف با دفاع لایه لایه کار را برای ما سخت کرد و باید در این نوع مسابقات، از نک موقعیت‌ها استفاده کاملی داشته باشیم تا راحت‌تر فوتبال بازی کنیم.وی افزود: خوشبختانه در نیمه دوم گل کشگی زدیم و توانستیم با ارسال خوب، دفاع حریف را پشت سر بگذاریم. از کسب سه امتیاز خوشحالم زیرا بازی حماسی بود و بازیکنانم کمی استرس داشتند. این سه امتیاز خانگی کمک زیادی به ما کرد تا همچنان جزو بالاتنشینان باشیم.
ایلد از بازیکنانم که زحمت زیادی کشیدند، تشکر کنم. همچنین هواداران هم در این روز حمایت خوبی داشتند.

مدیر کل ورزشی و جوانان خراسان رضوی:

شهر خودرو اجازه انتقال به استان دیگری را ندارد



وی با اشاره به وضعیت باشگاه پیام تصریح کرد: این تیم سال گذشته خیلی سریع شکل گرفت، چرا که در روزهای آخر سهمیه را کسب کردیم، با کمک شهرداری تیم تشکیل شد، ابتدا با نام شهرآرا شرکت کرد اما پس از چند هفته تیم به نام پیام مشهد انتقال پیدا کرد و در قالب باشگاه شرکت کرد، شهرداری اعتباری به تیم داد که بخشی از آن اعتبارات هنوز پرداخت نشده است.

را روانه مسابقات کنیم.

تکذیب انتقال شهرخودرو

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی در خصوص برخی شایعات مبنی بر انتقال سهمیه‌های باشگاهی خراسان رضوی به استان‌های دیگر، یادآور شد: شایعات انتقال باشگاه شهرخودرو به استان دیگر صحت ندارد، چرا که این موضوع به‌صورت صریح در توافق انتقال تیم لحاظ شده است.

می‌گیرد و ما فقط در زمینه‌های مالی به آن‌ها کمک می‌کنیم، هرچه تعداد این سمن‌ها نیز بیشتر شود منابع مالی بیشتری جذب می‌شود.
فتاحی ادامه داد: از روز اول خدمت یکی از نقاط شناسایی شده بحث جایگاه ورزش خراسان رضوی بوده، امروز تیمی با عنوان منتخب خراسان رضوی وجود ندارد، همه تیم‌ها را برداشت کنیم، بودجه خود را با سعی داریم با حمایت‌های جانبی تیم‌های خوبی

تیم فوتبال شهرخودرو با برتری یک گله برابر مهبان بوشهری خود به رده دوم لیگ نوزدهم رسید.روز گذشته دو تیم فوتبال شهرخودرو مشهد و پارس جنوبی در چارچوب هفته دهم لیگ برتر فوتبال ایران در ورزشگاه امام رضا(ع) به مصاف هم رفتند که تیم میزبان توانست با یک گل حریف بوشهری خود را شکست دهد و به رده دوم جدول صعود کند.تک گل این دیدار را حسین مهریان در دقیقه ۷۸ وارد دروازه پارس جنوبی کرد.شهرخودرو با این پیروزی، ۲۰ امتیازی شد و به رده دوم صعود کرد.
شاگردان کمالوند نیز با ۸ امتیاز در رده سیزدهم باقی ماند.گفتنی است: تیم فوتبال شهرخودرو یک بازی موقه برابر گل گهر سیرجان دارد و در صورت پیروزی در این دیدار می تواند صدرنشین لیگ برتر شود.یحیی

اگر بودجه سال ۹۷ را به ما بدهند قطعا بیشتر هم می‌شود و برای حمایت از برنامه جوانان و ورزش هیچ مشکلی نخواهیم داشت.
فتاحی با بیان اینکه سال ۹۶ اعتبار حوزه جوانان استان ۴۰۰ میلیون تومان بود، تصریح کرد: در سال ۹۷ این اعتبار نزدیک به یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان شد، ۳۲ سازمان مردم نهاد در استان فعالیت می‌کردند که در یک سال تعداد آن‌ها را به ۸۶ نهاد رساندیم ضمن اینکه ۷۳۵ نهاد را نیز ثبت نام کردیم.

حادث ۱۱ خانه جوان

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی با بیان اینکه اگر این حاشیه‌ها به نقد منصفانه تبدیل شود کمک شایانی می‌کند، اظهار کرد: بسیاری از مواقع از انتقادهای بهره بردم، هر چند سال گذشته را خیلی سخت سپری کردیم اما با ارتباطات خوب با وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون‌ها توانستیم بخش عمده‌ای از مشکلات خود را حل کنیم.
وی با اشاره به برقراری انضباط مالی خوب در هیات‌های ورزشی استان و شهرستان، افزود: در سال گذشته توانستیم عمده بدیهی‌ها را پرداخت کنیم، بودجه خود را در حوزه ورزش و جوانان افزایش دهیم،

انتقادهای بهره بردم

مهدی تاج:داوران خراسانی سهم زیادی در فوتبال کشور دارند

تشکر داریم و کارهای اصولی‌تری را شاهد هستیم.تاج با بیان اینکه داوران خراسانی همیشه از کیفیت بالایی برخوردار بوده و سهم خوبی نیز از دوری کشور داشته‌اند، تصریح کرد: در زمینه کمک‌داوران نیز خراسان رضوی دارای شرایط مناسبی است و امسال هم در رقابت های جام جهانی نماینده شایسته‌ای از مشهد داشتم.وی خاطرنشان کرد سطح داورى ما باید بهتر از و متناسب با جایگاه ما در فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی

چنین جلساتی، با حضور حداکثری جامعه هدف، یانگتر این است که اتفاقات خوبی در فوتبال و فوتسال خراسان رضوی در حال رخ دادن است.تاج در ادامه گفت: در حال حاضر بسیاری از رویدادهای بزرگ فوتبال کشور همچون جلسه هیات‌های فوتبال سراسر کشور، هیات رئیسه فوتسال، مجمع فوتسال و ... متوجه مشهد مقدس و استان خراسان رضوی است؛ از این رویرکرد و شتاب حاکم بر هیات فوتبال استان کمال تقدیر و

رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفت: فوتبال ایران در آسیا اول است، فوتسال ما جزو تیم های برتر دنیاست و فوتبال ساحلی نیز به همین ترتیب ولی سهم داورى ما نسبت به توانمندی، افتخارات و عناوین خیلی کم است.مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران در کلاس دانش‌افزایی ناظرین و داوران فوتسال خراسان رضوی اظهار کرد: اقدامات هیات فوتبال خراسان رضوی از شتاب خوبی برخوردار است و برگزاری

۱۰/۱۱هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۴۴۱۷)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۴۳۱۷-۰۳۰۶۰۰۵۰-۱۳۹۸ مورخ ۹۸/۰۷/۲۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زهره ارمهه فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳/۳۲۵ مترمربع از پلاک شماره ۵۷۸۰ فرعی مجزی شده از ۳۰ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در اراضی قاروب رمان بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا قلعه نوی فرزندان محمود محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند
متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رد ا ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ، تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۰۸/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۸/۰۱
علی امینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۱/۱۱هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۴۱۵۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۴۱۵۱-۰۳۰۶۰۰۵۰-۱۳۹۸ و ۴۱۵۲-۰۳۰۶۰۰۵۰-۱۳۹۸ مورخ ۹۸/۰۷/۱۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقایان مهدی زهانی و هادی زهانی فرزندان محمدحسین هم کلام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۸/۶۲ مترمربع از پلاک باقیمانده ۴ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در اراضی کثز بوخجکی بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر جلال ابادی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند
متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رد ا ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ، تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۰۸/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۸/۰۱
علی امینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۱/۱۲هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۴۱۵۰)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۴۱۵۰-۰۳۰۶۰۰۵۰-۱۳۹۸ مورخ ۹۸/۰۷/۱۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم مهدیه زهانی فرزندان محمدحسین نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۷/۵۹ مترمربع از پلاک باقیمانده ۴ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در اراضی کثز بوخجکی بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر جلال ابادی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند
متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رد ا ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ، تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۰۸/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۸/۰۱
علی امینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۳/۱۱اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی .
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۸/۷/۱۲ مورخ ۱۳۹۸۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۰۳۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم راضیه علی خو فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از رشتخوار نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۲ متر مربع (یکصد و دو متر مربع) قسمتی از پلاک ۲۶ فرعی واقع در اراضی شهر پلاک ۲۰۴۸٪ اصلی واقع در بخش یک شهر تربت حیدریه خریداری طبق سند مالکیت قسمتی از مالکیت رسمی خود متقاضی و همچنین خریداری بدون واسطه از مالکین رسمی آقایان سعید و حمید شهرت در نو نفر امانی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رد ا ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۸/۸/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۹۸/۹/۲۴
رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه :%محمد کاظم باقر زاده

۱۱/۱۶اصلاحیه

پیروآگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نوبت اول منتشر شده در مورخه ۹۸/۸/۱۳ روز نامه صبح امروز خراسان رضوی ، برابر رای شماره ۶۱۷-۰۳۰۶۰۲۰۰-۱۳۹۸ متقاضی آقای محمد بذر افشان کته شمشری فرزند اسماعیل صحیح می باشد.
ثبت اسناد واملاک فریمان

مفقودی

سند و برگ سبز خودرو سواری دوو ماتیز (سه سیلندر) مدل ۱۳۷۹ به شماره پلاک ۳۲۸ از ۲۹ د ایران ۴۲ شماره موتور ۲۹۸۹۴ شماره شاسی ۱۹۸۰-۹۶۵۵ مربوط به داود طاهری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سند تیپ LXL مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۶۹۹ و ۸۵ ایران ۶۳ شماره موتور ۱۲۴۴۷۲۷-۱۳۹۹

شماره شاسی NAACA1CB8CF۲۴۸۱۶ مربوط به چراغعلی حیدری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

۱۴/۱۱اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی .
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۸/۷/۱۲ مورخ ۱۳۹۸۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۰۳۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی گروه صنعتی معدنی زرمهر مارلیک به شناسه ملی ۱۲۸۹۱۱-۱۰۲۸۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۳۴۴۴/۴۰ مترمربع ۱۳۲۰۹ متر مربع به ترتیب قسمتی از پلاکهای ۲۲۷- اصلی واقع در اراضی فدیهه و قسمتی از پلاک ۲۵۱٪ اصلی واقع در اراضی کلاته درخت توت دهستان محولات واقع در بخش دو تربت حیدریه خریداری مع واسطه از مالکین رسمی جلال رجائی بابگی و سید علی و سید حسن و سید سعید ابوالقاسم شهرت هر چهار نفر نهشتی و غلامحسین ترکمن زاده فدیهه محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رد ا ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۸/۸/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۹۸/۹/۴
رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه :%محمدکاظم باقرزاده

۱۵/۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.
برابر رای شماره ۲۶۹۱۰۰۳۰۶۲۷۱۰-۱۳۹۸ هیات اول / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر جهانی فرزند محمد به شماره شناسنامه۸۳۴۲ صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت۵/۱۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۲۳فرعی ۱۴۲ اصلی بخش ۱۷ واقع دربلوار امت، ۲۷ پلاک ۷۰۶۸ خریداری از مالک رسمی آقای محمد جهانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دلخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۸/۸/۱۸.
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۹۸/۹/۳.
حمیدرضا افشار –رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

طراح و معر ی نظامی کابویریت – سگ – چوب – پارچه – دافور،سین،فانتزی و دیپلوم – مهندس مصطفی و احد کشفیان ۰۹۱۵ ۶۱۸ ۶۱۵ – ۰۹۱۵ ۱۱۲ ۹۰۲۰

هلدینگ رسانه‌ای صبح‌امروز

تولید‌کننده انواع کتاب‌های صوتی

پادکست اینترنتی و تیزرهای تبلیغاتی

Sobhe.emrooz.news

SobH_EmROOZ



